

SØDERBERG APS

Stien 7

3500 Værløse

(CVR-nr. 18 61 99 70)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

Torben Søderberg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
1. januar - 31. december 2019	
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Søderberg ApS
Stien 7
3500 Værløse

Telefon: 4447 6602

CVR-nr.: 18 61 99 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Furesø

Direktion

Torben Søderberg, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har været kapitalforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 380.362, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.316.324.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og forventer et positivt resultat i 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Bruttotab		-27.660	-31.737
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-8.000</u>
Resultat før finansielle poster		-27.660	-39.737
Finansielle indtægter		636.107	62.788
Finansielle omkostninger		<u>-117.034</u>	<u>-707.167</u>
Resultat før skat		491.413	-684.116
Skat af årets resultat	2	<u>-111.051</u>	<u>149.846</u>
Årets resultat		<u>380.362</u>	<u>-534.270</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		70.000	55.000
Overført resultat		<u>310.362</u>	<u>-589.270</u>
		<u>380.362</u>	<u>-534.270</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Værdipapirer		<u>5.482.641</u>	<u>4.856.204</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.482.641</u>	<u>4.856.204</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.482.641</u>	<u>4.856.204</u>
Andre tilgodehavender		6.165	1.728
Udskudt skatteaktiv		140.337	248.819
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>9.689</u>
Tilgodehavender		<u>146.502</u>	<u>260.236</u>
Likvide beholdninger		<u>5.930</u>	<u>33.508</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>152.432</u>	<u>293.744</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.635.073</u></u>	<u><u>5.149.948</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.046.324	2.748.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret		70.000	55.000
Egenkapital	3	<u>3.316.324</u>	<u>3.003.462</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.293.750	2.113.486
Anden gæld		24.999	33.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.318.749</u>	<u>2.146.486</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.318.749</u>	<u>2.146.486</u>
Passiver i alt		<u>5.635.073</u>	<u>5.149.948</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2019	2018		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	<u>0</u>	<u>8.000</u>		
	<u>0</u>	<u>8.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Regulering af skatteaktiv	108.482	-149.846		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.569</u>	<u>0</u>		
	<u>111.051</u>	<u>-149.846</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	2.735.962	55.000	2.990.962
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>310.362</u>	<u>70.000</u>	<u>380.362</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>3.046.324</u>	<u>70.000</u>	<u>3.316.324</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.